CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 12/2016

A Comissão do Processo Seletivo  para  concessão de
bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciência
Jurídica, nomeada pelo Edital 03/2016, resolve

TORNAR PÚBLICO

o resultado do processo seletivo  para  concessão de bolsas de mestrado custeada pela
CAPES  e  pela  Fundação  Araucária,  conforme  segue,  e  convocar  os  três  primeiros
classificados a assinar o termo de compromisso e apresentar os documentos necessários
para o cadastro.

1º – Bruna Rabelo Santiago

2º – Diogo Mariano Carvalho de Oliveira

3º – Felipe Ferreira Araujo

4º – Marcos Vargas Fogaça

5º – Alana Fagundes Valério

6º – Letícia Gabriella Almeida

7º – Caio Vinicius Roldão Ararie

8º – Emmanuella Magro Denora

9º – Tiago Domingues Brito

10º – Lucas Octávio Noya dos Santos

O prazo de validade deste seleção é de 6 (seis) meses, contando da publicação do presente
edital, sendo que novas cotas de bolsas serão distribuídas na ordem de classificação.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas,  Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho
(PR), aos quatro dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis.

                                                                      ASSINADO NO ORIGINAL

Dr. Fernando de Brito Alves
                                                                        Presidente da Comissão

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br